2021年 8月 20日

各 位

オリックス自動車株式会社

トヨタの本格スポーツカー「GRヤリス」のレンタルを開始

～最上位グレードを期間限定特別価格でご提供～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）は、8月 20日（金）

より、オリックスレンタカー海老名店（神奈川県海老名市）にて、トヨタ「GR ヤリス RZ

“High performance”(4WD/6MT）」のレンタルを開始しますのでお知らせします。RZ

“High performance”は GRヤリスの最上位グレードで、オリックスレンタカーでは初の

導入となります。

レンタル開始に際し、2021 年 8 月 20 日（金）から 2022 年 3 月 31 日（木）までの間、

期間限定の特別価格でご乗車いただける「”GR ヤリス RZ High Performance”体感キャン

ペーン」を実施します。

 今回導入した GRヤリスの最上位グレード RZ“High performance”は、専用となるプレ

ミアムスポーツシートとなり、そのホールド性もさることながら、座面やシートバッククッ

ションの厚さと硬さが絶妙で、スポーツ走行時にも一体感を得ることができます。また、サ

スペンションチューンに加えて、前後トルセン LSD や専用のミシュランタイヤと BBS 鍛

造ホイール、インタークーラー冷却スプレーなど、素の RZ と異なる専用部分が特徴です。

 オリックス自動車では、「オリックスレンタカー」を全国で展開し、国内外問わずさまざ

まなメーカーの車両を取り扱い、クルマに乗る楽しさと気軽に乗る機会を創出しています。

GR ヤリス体感キャンペーン以外にも、海老名店をはじめとした神奈川県内の対象 12 拠

点では、ロードスターRF やコペンセロなどさまざまなスポーツカー体感キャンペーン※を

実施しています。

 オリックス自動車は、今後もより多くのお客さまに「車に乗る楽しさ」を体感いただけ

るよう魅力的な商品・サービスの拡充に努めてまいります。

※詳細は下記キャンペーンサイトをご確認ください。

上質なオープンカーを体感！マツダ「ロードスターRF（MT車）」指定プラン｜レンタカー予約 オリック

スレンタカー (orix.co.jp)

オープンカーで解放感に満ちた走りを！台数限定！ダイハツ「コペンセロ」体感キャンペーン｜レンタカ

ー予約 オリックスレンタカー (orix.co.jp)

トヨタ「GRヤリス」RZ High performance
（4WD/6MT）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 小田・角谷 TEL：03-3435-3167

https://car.orix.co.jp/campaign/2021051402_roadsterrf.html
https://car.orix.co.jp/campaign/2021051402_roadsterrf.html
https://car.orix.co.jp/campaign/2021051402_roadsterrf.html
https://car.orix.co.jp/campaign/2020092506_copencero.html
https://car.orix.co.jp/campaign/2020092506_copencero.html
https://car.orix.co.jp/campaign/2020092506_copencero.html

◆「”GRヤリス RZ High Performance”体感キャンペーン」概要◆

【期  間】 2021年 8月 20日（金）ご出発～2022年 3月 31日（木）ご返却

【実施店舗】 オリックスレンタカー海老名店

       （神奈川県海老名市中央 1丁目 11）

【予約方法】 オリックスレンタカー海老名店へお電話にてご予約ください。

電話番号：046-235-1543（営業時間：8：00～20：00）

【ご利用条件】 以下の条件を全て満たしているお客さまに限らせていただきます。

① 運転者が満 25歳以上

② マニュアル（MT）運転免許を取得後 3年以上

③ クレジットカードでの料金お支払い

【料    金】 以下の料金にてご提供します。（単位：円／税込み）

【キャンペーン詳細】

下記キャンペーンサイトよりご確認ください。

https://car.orix.co.jp/campaign/2021082005_gryaris.html

【ご注意事項】

・MT車のみの取り扱いです。運転免許が AT車限定の方はご利用できません。

・事故・故障などによりご予約日に貸し出しができない場合には、代替車のご用意やご出発

日の変更などご相談させていただくことがあります。

【車両スペック】

ボディーサイズ：全長×全幅×全高＝3,995×1,805×1,455mm

ホイールベース：2,560mm、車重：1,290kg、駆動方式：4WD

エンジン：1.6リッター直 3 DOHC 12バルブ ターボ、トランスミッション：6段MT

最高出力：272PS（200kW）/6,500rpm

最大トルク：370N・m（37.7kgf・m）/3,000-4,600rpm

タイヤ：（前）225/40ZR18 92Y XL／（後）225/40ZR18 92Y XL（ミシュラン・パイロッ

トスポーツ 4 S）、燃費：13.6km/リッター（WLTCモード）

https://car.orix.co.jp/campaign/2021082005_gryaris.html